על נאשם 2 אני גוזר 56 חודשי מאסר בפועל. תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ג. נאשם 1 ישלם פיצוי למתלונן באישום השני בסך 10,000 ₪.

ד. על כל אחד מהנאשמים מוטל מאסר מותנה לתקופת 12 חודשים והתנאי הוא שלא יעברו עבירה מסוג פשע בתוך שלוש שנים מיום שחרורם ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014, במעמד בא-כוח המאשימה, באי כוח הנאשמים והנאשמים עצמם.

רפי כרמל, שופט